Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ! J’ Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Torneo 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX B 2203022B
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 10-03-2022 - 14-03-2022
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique -
Partecipanti 16

Sito Internet

-/ Moksh Amit Doshi

W/  Van Foreest Lucas 1 9 Davtyan Artur -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 7 IM Moksh Amit Doshi 6.0 I ND 44.0 46. 0138. 0'30. 012396 2407 2533 9441431051310 0 2003
2 2 GM Van Foreest Lucas 6.0 NED 42.5 44.5136.5 27.7: 2572 2384 251094414121532000 2001
3 4 IM Davtyan Artur 6.0 ARM 40.542.534.5 26. 012460 2381 250794414220522100 2002
4 6 M Vai shali R 5.51ND 44.0 46. 51 38. 0 26. 7: 2403 2403 248493515131422000 2001
5 1 GM Jobava Baadur 5.5 GEO 44.0144.0138.0 26. 7:2588 2426 252283 414220412100 1983
6 10 FM Begrur at ov Khunoyun 5.5 UZB 42. 01 44. 01 36. 01 23. 512358 2372 2453 9432512243100 0 2010
7 9 WM Kanal i denova Meruer 5.5 KAZ 39. 01 41. 0133. 01 24. 01 2362 2355243594324220521200 2005
8 11 FM Kanyamarala Tarun 5.51RL 34.5/36.5 28.519. 012325 2316 2397 9432531141210 0 2004
9 3 GM H artarson Johann 5.01SL 36.5 38.530.5 17. 012470 2309 2353 9504510444000 0 1963
10 5 M Mur phy Conor E 4.51RL 38.5'41.0132.517. 2! 2427 2356 2357 9333532040130 0 1999
11 8 M Chanyan Emin 4.5 ARM 34.0136.028.0 12. 012379 2311 231294144202521200 2006
12 12 NC Mar zaduri Riccardo 3.01TA 34.0134.0128.010. 012180 2289 220383 054103420201 1998
13 13 NC Cacciola Al fredo 3.0 TA 29.529.524.0 4.25 2157 2267 207581254013411210 1984
14 15 NC Collin Mritz Valen2.5SU 34.0 34.0128.0 3.75 2133 2306 205581164013410310 2006
15 14 NC Aarav Dengl a 2.51ND 33.535.528.09.75 2144 2272 210791354013512200 2009
16 16 NC Engesser Jonas 2.0GER 35.0137.0129. 0 4.50 2084 2302 208392075005420200 1997
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ' ' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
14 NC Aar av Dengl a I ND 2144 2272 2107 2009 M 45059756
10 FM Begnur at ov Khunoyun UZB 2358 2372 2453 2010 M 14210207
13 NC Cacciola Al fredo I TA LOM VA 2157 2267 2075 1984 M 814938 110081
15 NC Collin Mritz Val en SU 2133 2306 2055 2006 M 1342932
4 M Davtyan Artur ARM 2460 2381 2507 2002 M 13308327
16 NC Engesser Jonas CER 2084 2302 2083 1997 M 1272060
3 GM Hj artarson Johann |ISL 2470 2309 2353 1963 M 2300044
1 GM Jobava Baadur CGEO 2588 2426 2522 1983 M 13601520
9 WM Kanal i denova Meruer KAZ 2362 2355 2435 2005 M 13712802
11 FM Kanyamaral a Tarun |RL 2325 2316 2397 2004 M 45004714
12 NC Mar zaduri Riccardo ITA SIC CT 2180 2289 2203 1998 M 886084 142360
7 M Moksh Amit Doshi I ND 2396 2407 2533 2003 M 25064967
5 IM Mur phy Conor E I RL 2427 2356 2357 1999 M 421669
8 I M Chanyan Emin ARM 2379 2311 2312 2006 M 13312022
6 M Vai shali R I ND 2403 2403 2484 2001 M 5091756
2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 2384 2510 2001 M 1039792
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W N Kanal i denova Meruert

9

7
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10 FM Begnuratov Khunoyun
11 FM Kanyanaral a Tarun

Ri ccar do

12 12 NC Marzaduri

13 13 NC Cacciola Alfredo
15 14 NC Aarav Dengla

14 15 NC Collin Mritz Valentin 2.5 SUl

16 16 NC Engesser Jonas
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ' ' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
14 NC Aar av Dengl a IND 2144 9 2.50 3.06 -0.56 2272 2107 2009 M 45059756
10 FM Begnur at ov Khunbyun UZB 2358 9 5.50 4.30 1.2 2372 2453 2010 M 14210207
13 NC Cacciola Al fredo I TA 2157 8 2.00 2.93 -0.93 2267 2075 1984 M 814938 110081
15 NC Collin Mritz ValenSU 2133 8 1.50 2.36 -0.86 2306 2055 2006 M 1342932
4 M Davtyan Artur ARM 2460 9 6.00 5.36 0. 64 2381 2507 2002 M 13308327
16 NC Engesser Jonas CGER 2084 9 2.00 2.31 -0.31 2302 2083 1997 M 1272060
3 GM Hj artarson Johann ISL 24709 5.006.20 -1.2 2309 2353 1963 M 2300044
1 GM Jobava Baadur GEO 2588 8 5.00 5.66 -0.66 2426 2522 1983 M 13601520
9 WM Kanal i denova Meruer KAZ 2362 9 5.50 4.54 0.96 2355 2435 2005 M 13712802
11 FM Kanyamarala Tarun |RL 23259 5.50 4.59 0.91 2316 2397 2004 M 45004714
12 NC Mar zaduri Riccardo ITA 21808 3.002.900.1 2289 2203 1998 M 886084 142360
7 M Moksh Amit Doshi IND 2396 9 6.00 4.34 1.66 2407 2533 2003 M 25064967
5 IM Mur phy Conor E IRL 2427 9 4.50 5.27 -0.77 2356 2357 1999 M 421669
8 M Chanyan Emin ARM 2379 9 4.50 5.21 -0.71 2311 2312 2006 M 13312022
6 M Vai shali R IND 2403 9 5.50 4.49 1.01 2403 2484 2001 M 5091756
2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 9 6.00 6.48 -0.48 2384 2510 2001 M 1039792
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SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ' J' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM  Jobava Baadur GEO 2588 | 9 W M Kanal i denova Meruert KAZ 2362 1 - 0
2 10 FM Begnurat ov Khunopyun UzB 2358 | 2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 0 - 1
3 3 GM H artarson Johann ISL 2470 | 11 FM Kanyanaral a Tarun IRL 2325 0 - 1
4 12 NC Marzaduri Riccardo ITA 2180 | 4 IM Davtyan Artur ARM 2460 0 - 1
5 5 IM  Mirphy Conor E IRL 2427 | 13 NC Cacciola Afredo ITA 2157 1 - 0
6 14 NC Aarav Dengla IND 2144 | 6 IM  Vaishali R IND 2403 0 - 1
7 7 IM  Mksh Amt Doshi IND 2396 | 15 NC Collin Mritz Valent SUu 2133 1 -0
8 16 NC Engesser Jonas GER 2084 | 8 IM  GChanyan Enin ARM 2379 0 - 1
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SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Vaishali R 1 IND 2403 | 1 GM  Jobava Baadur 1 GEO 2588 1 - 0

2 2 GM Van Foreest Lucas 1 NED 2572 | 7 IM  Mksh Amit Doshi 1 IND 2396 Ap- A
3 4 IM Davtyan Artur 1 ARM 2460 | 8 IM Chanyan Emin 1 ARM 2379 Aws- A

4 11 FM Kanyamaral a Tarun 1 IRL 2325 | 5 IM  Murphy Conor E 1 IRL 2427 Ap- A

5 13 NC Cacciola Alfredo 0 ITA 2157 | 3 GM  H artarson Johann 0 ISL 2470 0 - 1

6 9 WM Kanal i denova Meruert O KAZ 2362 | 14 NC Aarav Dengla 0 IND 2144 1 - O

7 15 NC Collin Mritz Valent 0 SuU 2133 | 10 FM Begnuratov Khunoyun O UzB 2358 0 - 1

8 16 NC Engesser Jonas 0 GER 2084 | 12 NC Marzaduri Riccardo O ITA 2180 0 - 1
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Scacchistica

01-06-2024

J

&

: 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

oo\Amm.bwml—\g;

Cat
I'M
I'M
M

§662¢2

Bi anco Pun Fed
Mur phy Conor E 1.5 IRL
Chanyan Enin 1.5 ARM
Moksh Amit Doshi 1.5 IND
Jobava Baadur 1 GEO
H artarson Johann 1 I SL
Mar zaduri Riccardo 1 I TA
Collin Mritz Valent 0 Sul
Aar av Dengl a 0 | ND

El o

2427
2379
2396
2588
2470
2180
2133
2144

Cat Ner o

IM  Vaishali R

GM Van Foreest Lucas
IM  Davtyan Artur

FM Kanyanaral a Tarun
FM  Begnur at ov Khunpyun
WM Kamal i denova Meruert
NC Cacciola Alfredo

NC Engesser Jonas

Pun

cCoORrRPrRPPREPN

o o o

Fed
I ND

ARM
I RL
UzB

I TA
GER
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El o
2403
2572
2460
2325
2358
2362
2157
2084

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 IM Vaishali R 2.5 IND 2403 | 7 IM  Mksh Anit Doshi 2.5 IND 2396 Aw- A
2 2 GM Van Foreest Lucas 2.5 NED 2572 | 5 I'M  Murphy Conor E 2 IRL 2427 1 - 0
3 11 FM Kanyamaral a Tarun 2 IRL 2325 | 12 NC Marzaduri Riccardo 2 ITA 2180 1 - O
4 10 FM Begnuratov Khumoyun 2 UzB 2358 | 4 IM  Davtyan Artur 1.5 ARM 2460 Aw- A
5 8 IM  GChanyan Enmin 1.5 ARM 2379 | 3 GM  H artarson Johann 1 ISL 2470 0 - 1
6 9 WM Kanal i denova Meruert 1 KAZ 2362 | 16 NC Engesser Jonas 1 GER 2084 1 - O
7 13 NC Cacciola Alfredo 0.5 ITA 2157 | 14 NC Aarav Dengla 0 IND 2144 A - A
8 1 GM Jobava Baadur 1.5 GEO 2588 | Ap-  F
9 15 NC Collin Mritz Valent 0.5 SU 2133 | 1 - F
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SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM Vaishali R 3 IND 2403 | 2 GM  Van Foreest Lucas 3.5 NED 2572 Aw- A
2 7 IM  Mksh Amit Doshi 3 IND 2396 | 11 FM Kanyamaral a Tarun & IRL 2325 1 - 0

3 12 NC Marzaduri Riccardo 2 ITA 2180 | 10 FM Begmuratov Khunmoyun 2.5 UzZB 2358 0 - 1

4 4 IM  Davtyan Artur 2 ARM 2460 | 1 GM Jobava Baadur 2 GEO 2588 Av- A
5 3 GM H artarson Johann 2 ISL 2470 | 9 WM Kanal i denova Meruert 2 KAZ 2362 0 - 1

6 5 IM  Mirphy Conor E 2 IRL 2427 | 8 IM  GChanyan Emin 1.5 ARM 2379 1 - 0

7 14 NC Aarav Dengla 0.5 IND 2144 | 15 NC Collin Mritz Valent 1.5 SU 2133 0 - 1

8 16 NC Engesser Jonas 1 GER 2084 | 13 NC Cacciola Alfredo 1 ITA 2157 0 - 1
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SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 FM Begmuratov Khumpbyun 3.5 UZB 2358 | 7 IM  Mksh Amt Doshi 4 IND 2396 0 - 1
2 2 GM Van Foreest Lucas 4 NED 2572 | 9 W M Kamal i denova Meruert 3 KAZ 2362 0 - 1
3 11 FM Kanyamaral a Tarun 3 IRL 2325 | 6 IM  Vaishali R 3.5 IND 2403 0 - 1
4 1 GM  Jobava Baadur 2.5 CGEO 2588 | 5 IM  Murphy Conor E 8 IRL 2427 1 - 0
5 4 IM Davtyan Artur 2.5 ARM 2460 | 15 NC Collin Mritz Valent 2.5 SU 2133 1 - 0
6 13 NC Cacciola Alfredo 2 ITA 2157 | 12 NC Marzaduri Riccardo 2 ITA 2180 0 - 1
7 16 NC Engesser Jonas 1 GER 2084 | 3 GM H artarson Johann 2 ISL 2470 0 - 1
8 8 IM  GChanyan Enin 1.5 ARM 2379 | 14 NC Aarav Dengla 0.5 IND 2144 1 - O

FSI - 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B) - Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022 - Pag. 12/19



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica
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: 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

oo\Amm.bwml—\g;

Cat
WM
I'M

GM
GM
I M

6656

Bi anco Pun Fed
Karmal i denova Meruert 4 KAZ
Vai shali R 4.5 |IND

Van Foreest Lucas 4 NED
H artarson Johann 3 I SL
Mur phy Conor E 3 I RL
Aar av Dengl a 0.5 IND
Cacciola Al fredo 2 I TA
Collin Mritz Valent 2.5 SU

El o

2362
2403
2572
2470
2427
2144
2157
2133

S
7
10
4
1
12
11
8
16

Cat
I M
FM
I M
GM
NC
FM
I M
NC

Ner o

Moksh Amit Doshi
Begnur at ov Khunoyun
Davtyan Artur
Jobava Baadur

Mar zaduri Ri ccardo
Kanyamar al a Tar un
Chanyan Emin
Engesser Jonas

Pun

PNWWWwwa

o o o

[¢)]

Fed
I ND

ARM
GEO
I TA
I RL

ARM
GER
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El o
2396
2358
2460
2588
2180
2325
2379
2084

Risultato
A -
Ay -
A - A
0-1
1-0
Ap - A
0-1
0-1
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: 4A° FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
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Abbinamenti e risultati - Turno 8

oo\Amm.bwml—\g;

© N o»n

16

10
11
15
12

Cat
I'M
WM
NC
I M
FM

FM
NC
NC

Bi anco Pun Fed
Moksh Anmit Doshi 5.5 IND
Karmal i denova Meruert 4.5 KAZ
Engesser Jonas 2 CER
Davtyan Artur 4 ARM

Begnur at ov Khunoyun 4 uzB
Kanyamar al a Tarun 3.5 IRL
Collin Mritz Valent 2.5 SU
Marzaduri Riccardo 3 | TA

El o

2396
2362
2084
2460
2358
2325
2133
2180

Cat
GV
M
GV
I'M
M
NC
GV
NC

Ner o
Jobava Baadur
Vai shali R

Van Foreest Lucas
Mur phy Conor E
Chanyan Emin
Cacciola Al fredo
H artarson Johann
Aarav Dengl a

Pun

[¢)] [é)]

[é)]

Fed
GEO
I ND
NED
I RL
ARM
I TA
I SL
I ND
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El o
2588
2403
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2427
2379
2157
2470
2144

Risultato
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SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)

[taliana ! ]w Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022
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J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Loooxlmm.bwml—\g;

Cat
GM
GV
M
FM
FM
I'M
M
NC
NC

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
H artarson Johann 4 ISL 2470 | 7 IM  Mksh Amt Doshi 6
Jobava Baadur 5 GEO 2588 | 2 GM Van Foreest Lucas 5. ©
Vai shali R 5.5 IND 2403 | 4 IM Davtyan Artur 5
Begnur at ov Khunobyun 5 UzB 2358 | 9 WM Kanal i denova Meruert 5
Kanyamar al a Tarun 4.5 IRL 2325 | 16 NC Engesser Jonas 2
Mur phy Conor E 4 IRL 2427 | 14 NC Aarav Dengla 2
Chanyan Emin 3.5 ARM 2379 | 15 NC Collin Mritz Valent 2.5
Mar zaduri Riccardo 3 ITA 2180 |
Cacciola Al fredo 2 I TA 2157 |

Fed

I ND
NED
ARM
KAZ
CGER
I ND
Sul
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El o
2396
2572
2460
2362
2084
2144
2133

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
Ao - A
1-0
Ap - A
1-0
0 - F
1 - F
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SACIVOV (I A FESTIVAL MIX - GM MIX B (2203022B)
Italiana Q J

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

GM GEO El o FI DE: 2588 Perf: 2522 Media: 2426.88 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 W M Karal i denova Meruert KAZ 2362 226 0.79 1 1 1
2 N6 IM  Vaishali R IND 2403 185 0.74 0 1 1
3 B 11 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2325 263 0.82 Ay 1 1
4 0 AVF 1 1
5 N 4 IM  Davtyan Artur ARM 2460 128 0.67 Ay 1 1
6 B 5 IM  Mirphy Conor E I RL 2427 161 0.71 1 2 2
7 N 3 GM H artarson Johann ISL 2470 118 0.66 1 3 3
8 N 7 IM  Moksh Anmit Doshi IND 2396 192 0.75 Ay 3 3
9 B 2 GM  Van Foreest Lucas NED 2572 16 0.52 Ay 3 3
5. 66 3 3

GM NED El o FI DE: 2572 Perf: 2510 Media: 2384.11 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Begnuratov Khunpyun UzZB 2358 214 0.77 1 1 1
2 B7 IM  Moksh Anmit Doshi IND 2396 176 0.73 Ay 1 1
3 N 8 IM  GChanyan Emin ARM 2379 193 0.75 1 2 2
4 B 5 IM  Mirphy Conor E I RL 2427 145 0.69 1 3 3
5 N 6 IM  Vaishali R IND 2403 169 0.72 Ay 3 3
6 B9 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2362 210 0.77 O 3 3
7 B 4 IM  Davtyan Artur ARM 2460 112 0.65 Ay 3 3
8 N 16 NC Engesser Jonas CER 2084 488 0.92 1 4 4
9 N1 GM  Jobava Baadur CEO 2588 -16 0.48 Ay 4 4
6. 48 4 4

GV ISL El o FI DE: 2470 Perf: 2353 Media: 2309.11 WWw: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Kanyanarala Tarun IRL 2325 145 0.69 O 0 0
2 N 13 NC Cacciola Alfredo I TA 2157 313 0.86 1 1 1
3 B 10 FM Begnuratov Khunpyun uzB 2358 112 0.65 O 1 1
4 N 8 IM  Chanyan Enin ARM 2379 91 0.62 1 2 2
5 B 9 WM Kamal i denova Meruert KAZ 2362 108 0.65 O 2 2
6 N 16 NC Engesser Jonas GER 2084 386 0.91 1 3 3
7 B 1 GM  Jobava Baadur GEO 2588 -1180.34 0 3 3
8 N 15 NC Collin Mritz Valentin SU 2133 337 0.88 1 4 4
9 B 7 IM  Mksh Amt Doshi IND 2396 74 0.6 1 5 5
6.2 5 5

IM  ARM El o FI DE: 2460 Perf: 2507 Media: 2381.78 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Marzaduri Riccardo I TA 2180 280 0.84 1 1 1
2 B 8 IM  GChanyan Enmin ARM 2379 81 0.61 Ay 1 1
3 N7 IM  Moksh Anmit Doshi IND 2396 64 0.59 O 1 1
4 N 10 FM Begnuratov Khunmoyun UZB 2358 102 0.64 Ay 1 1
5B1 GM  Jobava Baadur CGEO 2588 -128 0.33 Ay 1 1
6 B 15 NC Collin Mritz Valentin SU 2133 327 0.87 1 2 2
7 N 2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -112 0.35 Ay 2 2
8 B 5 IM  Mirphy Conor E IRL 2427 33 0.55 1 3 3
9 N 6 IM  Vaishali R IND 2403 57 0.58 1 4 4
5. 36 4 4
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IM IRL El o FI DE: 2427 Perf: 2357 Media: 2356.44 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Cacciola Al fredo I TA 2157 270 0.83 1 1 1
2 N 11 FM Kanyamarala Tarun IRL 2325 102 0.64 Ay 1 1
3 B6 IM  Vaishali R I ND 2403 24 0.53 Ay 1 1
4 N 2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -1450.31 O 1 1
5 B 8 IM  Chanyan Emin ARM 2379 48 0.57 1 2 2
6 N 1 GM  Jobava Baadur CGEO 2588 -1610.29 O 2 2
7 B 12 NC Marzaduri Riccardo I TA 2180 247 0.81 1 3 3
8 N 4 IM  Davtyan Artur ARM 2460 -33 0.45 O 3 3
9 B 14 NC Aarav Dengla IND 2144 283 0.84 Ay 3 3
5.27 3 3

IM | ND El o FI DE: 2403 Perf: 2484 Media: 2403.56 WWe: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Aarav Dengla IND 2144 259 0.82 1 1 1
2 B1 GM  Jobava Baadur CEO 2588 -1850.26 1 2 2
3 N5 IM  Mirphy Conor E IRL 2427 -24 0.47 A 2 2
4 B 7 IM  Mksh Amt Doshi IND 2396 7 0.51 Ay 2 2
5B 2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -169 0.28 Ay 2 2
6 N 11 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2325 78 0.61 1 3 3
7 B 10 FM Begnuratov Khunoyun UzB 2358 45 0.56 Ay 3 3
8 N9 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2362 41 0.56 Ay 3 3
9 B 4 IM Davtyan Artur ARM 2460 -57 0.42 0 3 3
4. 49 3 3

IM | ND El o FI DE: 2396 Perf: 2533 Media: 2407.89 WW: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Collin Mritz Valentin SU 2133 263 0.82 1 1
2 N2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -176 0.27 Ay 1 1
3 B4 IM Davtyan Artur ARM 2460 -64 0.41 1 2 2
4 N 6 IM  Vaishali R IND 2403 -7 0.49 Ay 2 2
5 B 11 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2325 71 0.6 1 3 3
6 N 10 FM Begnuratov Khunoyun UzB 2358 38 0.55 1 4 4
7 N9 WM Kamal i denova Meruert KAZ 2362 34 0.55 Avy 4 4
8 B 1 GM  Jobava Baadur GEO 2588 -192 0.25 Ay 4 4
9 N 3 GM H artarson Johann ISL 2470 -74 0.4 O 4 4
4.34 4 4

IM  ARM El o FI DE: 2379 Perf: 2312 Media: 2311. 67 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Engesser Jonas CGER 2084 295 0.85 1 1 1
2 N 4 IM  Davtyan Artur ARM 2460 -81 0.39 Ay 1 1
3 B2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -1930.25 0 1 1
4 B 3 GM H artarson Johann ISL 2470 -91 0.38 O 1 1
5 N5 IM  Mirphy Conor E IRL 2427 -48 0.43 0 1 1
6 B 14 NC Aarav Dengla IND 2144 235 0.79 1 2 2
7 N 13 NC Cacciola Alfredo I TA 2157 222 0.78 1 3 3
8 N 10 FM Begnuratov Khunmpyun UZB 2358 21 0.53 0 3 3
9 B 15 NC Collin Mritz Valentin SU 2133 246 0.81 1 4 4
5.21 4 4
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WM KAZ El o FI DE: 2362 Perf: 2435 Media: 2355.00 WWe: 0.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM  Jobava Baadur GEO 2588 -226 0.21 O 0 0
2 B 14 NC Aarav Dengla IND 2144 218 0.78 1 1 1
3 N 12 NC Marzaduri Riccardo I TA 2180 182 0.74 0 1 1
4 B 16 NC Engesser Jonas CER 2084 278 0.83 1 2 2
5 N 3 GM H artarson Johann ISL 2470 -108 0.35 1 3 3
6 N 2 GM  Van Foreest Lucas NED 2572 -2100.23 1 4 4
7 B7 IM  Mksh Amt Doshi IND 2396 -34 0.45 Ay 4 4
8 B 6 IM  Vaishali R IND 2403 -41 0.44 Ay 4 4
9 N 10 FM Begmnuratov Khunmpyun UZB 2358 4 0.51 Ay 4 4
4.54 4 4

FM UZB El o FI DE: 2358 Perf: 2453 Media: 2372.78 WWw: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -2140.23 0 0 0
2 N15 NC Collin Mritz Valentin SuU 2133 225 0.78 1 1 1
3 N3 GM H artarson Johann I SL 2470 -112 0.35 1 2 2
4 B 4 IM Davtyan Artur ARM 2460 -102 0.36 Ay 2 2
5 N 12 NC Marzaduri Riccardo I TA 2180 178 0.73 1 3 3
6 B 7 IM  Moksh Anmit Doshi IND 2396 -38 0.45 0 3 3
7 N 6 IM  Vaishali R IND 2403 -45 0.44 Ay 3 3
8 B 8 IM  Chanyan Enin ARM 2379 -21 0.47 1 4 4
9 B 9 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2362 -4 0.49 Ay 4 4
4.3 4 4

FM |IRL El o FI DE: 2325 Perf: 2397 Media: 2316.56 WW: 0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 GM H artarson Johann I SL 2470 -1450.31 1 1 1
2 B5 IM  Mirphy Conor E IRL 2427 -102 0.36 Ay 1 1
3 N1 GM  Jobava Baadur GEO 2588 -2630.18 Ay 1 1
4 B 12 NC Marzaduri Riccardo | TA 2180 145 0.69 1 2 2
5 N7 IM  Mksh Amt Doshi IND 2396 -71 0.4 O 2 2
6 B 6 IM  Vaishali R IND 2403 -78 0.39 0 2 2
7 N 14 NC Aarav Dengla IND 2144 181 0.74 Ay 2 2
8 B 13 NC Cacciola Afredo | TA 2157 168 0.72 1 3 3
9 B 16 NC Engesser Jonas CGER 2084 241 0.8 1 4 4
4.59 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2180 Perf: 2203 Media: 2289.62 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Davtyan Artur ARM 2460 -2800.16 O 0 0
2 N 16 NC Engesser Jonas CER 2084 96 0.63 1 1 1
3 B9 WM Kamal i denova Meruert KAZ 2362 -1820.26 1 2 2
4 N 11 FM Kanyanaral a Tarun IRL 2325 -1450.31 O 2 2
5 B 10 FM Begnuratov Khunopyun UzB 2358 -178 0.27 O 2 2
6 N 13 NC Cacciola Afredo | TA 2157 23 0.53 1 3 3
7 N5 IM  Mirphy Conor E IRL 2427 -247 0.19 O 3 3
8 B 14 NC Aarav Dengla IND 2144 36 0.55 0 3 3
9 0 0 F 3 3
2.9 3 3
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NC I TA El o FI DE: 2157 Perf: 2075 Media: 2267.75 WW: -0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 IM  Mirphy Conor E IRL 2427 -2700.17 0 0 0
2 B3 GM H artarson Johann I SL 2470 -3130.14 O 0 0
3 N15 NC Collin Mritz Valentin SU 2133 24 0.53 Ay 0 0
4 B 14 NC Aarav Dengla IND 2144 13 0.52 Ay 0 0
5 N 16 NC Engesser Jonas CER 2084 73 0.6 1 1 1
6 B 12 NC Marzaduri Riccardo I TA 2180 -23 0.47 O 1 1
7 B 8 IM  Chanyan Emin ARM 2379 -2220.22 0 1 1
8 N 11 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2325 -168 0.28 O 1 1
9 0 1 F1 2
2.93 1 2

NC |IND El o FI DE: 2144 Perf: 2107 Media: 2272.22 WW: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 IM  Vaishali R I ND 2403 -2590.18 0 0 0
2 N9 WM Kamal i denova Meruert KAZ 2362 -218 0.22 0 0 0
3 B 16 NC Engesser Jonas CER 2084 60 0.58 O 0 0
4 N 13 NC Cacciola Alfredo | TA 2157 -13 0.48 Ay 0 0
5 B 15 NC Collin Mritz Valentin SU 2133 11 0.52 0 0 0
6 N 8 IM  GChanyan Enin ARM 2379 -2350.21 O 0 0
7 B 11 FM Kanyamaral a Tarun IRL 2325 -1810.26 Ay 0 0
8 N 12 NC Marzaduri Riccardo I TA 2180 -36 0.45 1 1 1
9 N5 IM  Murphy Conor E I RL 2427 -2830.16 Ay 1 1
3.06 1 1

NC Su El o FI DE: 2133 Perf: 2055 Media: 2306.00 WW: -0.86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 IM  Mksh Amt Doshi IND 2396 -2630.18 0 0 0
2 B 10 FM Begmnuratov Khunmpyun UZB 2358 -2250.22 O 0 0
3 B 13 NC Cacciola Alfredo | TA 2157 -24 0.47 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 14 NC Aarav Dengla IND 2144 -11 0.48 1 1 2
6 N 4 IM Davtyan Artur ARM 2460 -3270.13 0 1 2
7 B 16 NC Engesser Jonas CGER 2084 49 0.57 0 1 2
8 B 3 GM H artarson Johann ISL 2470 -3370.12 0 1 2
9 N 8 IM  GChanyan Enin ARM 2379 -246 0.19 O 1 2
2.36 1 2

NC GER El o FI DE: 2084 Perf: 2083 Media: 2302.44 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM  Chanyan Emin ARM 2379 -2950.15 0 0 0
2 B 12 NC Marzaduri Riccardo I TA 2180 -96 0.37 0 0 0
3 N 14 NC Aarav Dengla IND 2144 -60 0.42 1 1 1
4 N 9 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2362 -278 0.17 O 1 1
5 B 13 NC Cacciola Alfredo I TA 2157 -73 0.4 O 1 1
6 B 3 GM H artarson Johann ISL 2470 -386 0.09 O 1 1
7 N15 NC Collin Mritz Valentin SU 2133 -49 0.43 1 2 2
8 B 2 GM Van Foreest Lucas NED 2572 -488 0.08 O 2 2
9 N 11 FM  Kanyanaral a Tarun IRL 2325 -241 0.2 0 2 2
2.31 2 2
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